
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBES TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VYKDYTI 

PAKRUOJO RAJON() SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 
KOMUNALINIŲ  ATLIEKŲ  SU1UNKIMĄ  IR TVARKYMĄ  ADMINISTRAVIMĄ  

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-359 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 6 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 
16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos atliekų  tvarkymo istatymo 30 
straipsnio 4 ir 14 dalimis, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. lapkričio 20 d. isakymu Nr. 
D1-950 ,,Dėl Komunalinių  atliekų  turėtojų  registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtintu 
Komunalinių  atliekų  turėtojų  registravimo tvarkos aprašu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
nusprendžia: 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai vykdyti Pakruojo rajono savivaldybės 
teritorijoje vietinės rinkliavos už komunalinių  atliekų  surinkimą  ir tvarkymą  administravimą. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas isigalioja nuo 20 1 5 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


